Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Presupuesto

Fecha

A:
Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.

miguelfernandezalonso@gmail.com

Tarifa/Precio

Hrs/Can Servicio
1 Autonivelacion de suelo para colocacién de nuevo pavimento.
107 Colocacién de pavimento porcelanico 60 x 60 aprox, vivienda completa.
6 m2 Colocacién de Pavimento en bafios.
12,30 m2 Colocacién de Pavimento en cocina.
7,40 m2 Colocacién de Pavimento en Galeria.
15 m2 Colocacién de Pavimento en Terraza.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

SubTotal
IVA

Total

Atentamente, Proyectos Herranz

2.568,00€
39,00€
39,00€
39,00€
39,00€
39,00€

PRE_2021-196
enero 24, 2022

SubTotal

2.568,00€
4.173,00€
234,00€
479,70€
288,60€
585,00€

8.328,30€
1.748,94€

10.077,24€

Pagina 1/1



