

**Desde:**

PROYECTOS HERRANZ &amp; TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectos herranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

**A:**

Miguel Fernandez Alonso

C/ Avenida del cid 130 p2, 40142 valencia. 50750363N.

miguelfernandezalonso@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Autonivelacion de suelo para colocación de nuevo pavimento.	2.568,00€	2.568,00€
107	Colocación de pavimento porcelanico 60 x 60 aprox, vivienda completa.	39,00€	4.173,00€
6 m2	Colocación de Pavimento en baños.	39,00€	234,00€
12,30 m2	Colocación de Pavimento en cocina.	39,00€	479,70€
7,40 m2	Colocación de Pavimento en Galería.	39,00€	288,60€
15 m2	Colocación de Pavimento en Terraza.	39,00€	585,00€

SubTotal	8.328,30€
IVA	1.748,94€
<b>Total</b>	<b>10.077,24€</b>

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.